Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.891
Fresa Performance

Estado: 14-11-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

AS 4050.891 - Fresa Performance

Fresa de repuesto para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.

Caracteristicas

Referencia

Ejecucion

Descripcién producto

Ventajas
Didmetro
Normas

Material mecanizable

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.891

Fresa de cuatro cuchillas
HSS Co8
Recubrimiento TiAIN

Fresa de repuesto para centros de mecanizado Perforex BCy
Perforex MT.

Mayor velocidad de avance hasta 1,5 m/min
6 mm
DIN 844

Chapa de acero
Acero inoxidable

5 pza(s).

0.07

0.075

82077037
4028177805323
EC000945
EC000945

36609211



