

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.891

Fresa Performance

Estado: 16-01-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.891 - Fresa Performance

Fresa de repuesto para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.

Características

Referencia	AS 4050.891
Ejecución	Fresa de cuatro cuchillas HSS Co8 Recubrimiento TiAIN
Descripción producto	Fresa de repuesto para centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.
Ventajas	Mayor velocidad de avance hasta 1,5 m/min
Diámetro	6 mm
Normas	DIN 844
Material mecanizable	Chapa de acero Acero inoxidable
Unidad de embalaje	5 pza(s).
Peso neto	0.07
Peso bruto	0.075
Código arancelario	82077037
EAN	4028177805323
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211